
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 968 - ЗБ 
от 18 октомври 2018 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № РГ-11-622-
1/12.09.2018 г., допълнено на 05.10.2018 г., от „Ем Ди Ем 78“ ЕООД, ЕИК 205062901, чрез 
управителя на дружеството г-жа Вяра Георгиева, с което е отправено искане за вписване 
на юридическото лице в регистъра на застрахователните брокери по чл. 30, ал. 1, т. 12 от 
Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).      

„Ем Ди Ем 78“ ЕООД, ЕИК 205062901, е със седалище и адрес на управление: гр. 
Банкя 1320, ул. „Гоце Делчев“ № 52. Дружеството се управлява и представлява от г-жа 
Вяра Георгиева.    

След разглеждането на всички документи, представени към заявлението, е 
установено, че са спазени изискванията на Кодекса за застраховането (КЗ) за вписване на 
дружеството в регистъра на застрахователните брокери.   

Предвид гореизложеното, на основание чл. 308 от КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 Р Е Ш И : 

Вписва „Ем Ди Ем 78“ ЕООД, ЕИК 205062901, със седалище и адрес на 
управление: гр. Банкя 1320, ул. „Гоце Делчев“ № 52, управлявано и представлявано 
от г-жа Вяра Георгиева, в регистъра на застрахователните брокери по чл. 30, ал. 1, т. 
12 от ЗКФН.      

На основание чл. 308, изр. последно от КЗ вписването се извършва след заплащане 
на остатъка от дължимата такса за вписване в регистъра на застрахователните брокери по 
чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН във връзка с чл. 149, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване по съдебен ред 
пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от съобщаването му.   

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 КАРИНА КАРАИВАНОВА 


